

令和3年度収支決算書

令和3年4月1日から令和4年3月31日

公益事業比率 67.04%

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計			共 益 事 業 等 会 計			法人会計	合 計
	公1	公2	小 計	他1 (会員支援)	他2 (福利厚生)	小 計		
特定資産運用益	1,001	0	1,001	0	0	0	0	1,001
特定資産受取利息	1,001	0	1,001	0	0	0	0	1,001
受取会費	798,000	0	798,000	0	0	0	3,192,000	3,990,000
正会員受取会費	798,000	0	798,000	0	0	0	3,192,000	3,990,000
事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
研修会事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
福利厚生事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
その他事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金事業収益	4,465,200	100,000	4,565,200	0	0	0	200,000	4,765,200
全法連助成金	4,465,200	0	4,465,200	0	0	0	0	4,465,200
その他助成金	0	100,000	100,000	0	0	0	200,000	300,000
受取負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
青年部会負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
女性部会負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
支部負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収入	0	0	0	0	90,790	90,790	230,078	320,868
受取利息	0	0	0	0	0	0	78	78
雑収入	0	0	0	0	90,790	90,790	230,000	320,790
経常収益計	5,264,201	100,000	5,364,201	0	90,790	90,790	3,622,078	9,077,069
事業費	4,062,184	245,001	4,307,185	514,233	760,485	1,274,718	0	5,581,903
旅費交通費	830,483	0	830,483	88,577	321,982	410,559	0	1,241,042
通信運搬費	366,566	1,650	368,216	50,463	44,967	95,430	0	463,646
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0
消耗什器備品費	220,201	0	220,201	31,457	31,458	62,915	0	283,116
消耗品費	242,560	0	242,560	33,315	33,316	66,631	0	309,191
修繕費	0	0	0	0	0	0	0	0
印刷製本費	315,675	0	315,675	23,550	23,550	47,100	0	362,775
賃借料	41,580	0	41,580	5,940	5,940	11,880	0	53,460
リース料	0	0	0	0	0	0	0	0
会場費	67,815	0	67,815	3,905	3,905	7,810	0	75,625
会議費	0	0	0	0	0	0	0	0
事務委託費	1,478,400	0	1,478,400	211,200	211,200	422,400	0	1,900,800
支払負担金	210,700	0	210,700	25,100	25,100	50,200	0	260,900
表彰費	84,740	0	84,740	11,660	30,000	41,660	0	126,400
租税公課	56,000	0	56,000	8,000	8,000	16,000	0	72,000
広告宣伝費	69,300	0	69,300	9,900	9,900	19,800	0	89,100
社会貢献経費	0	243,351	243,351	0	0	0	0	243,351
支払手数料	49,797	0	49,797	7,114	7,114	14,228	0	64,025
渉外慶弔費	0	0	0	0	0	0	0	0
雑費	28,367	0	28,367	4,052	4,053	8,105	0	36,472
管理費	0	0	0	0	0	0	842,758	842,758
旅費交通費	0	0	0	0	0	0	88,577	88,577
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	43,646	43,646
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0
消耗什器備品費	0	0	0	0	0	0	31,457	31,457
消耗品費	0	0	0	0	0	0	33,316	33,316
修繕費	0	0	0	0	0	0	0	0
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	23,549	23,549
賃借料	0	0	0	0	0	0	5,940	5,940
リース料	0	0	0	0	0	0	0	0
会場費	0	0	0	0	0	0	3,905	3,905
会議費	0	0	0	0	0	0	236,502	236,502
事務委託費	0	0	0	0	0	0	211,200	211,200
支払負担金	0	0	0	0	0	0	25,100	25,100
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	0
租税公課	0	0	0	0	0	0	8,000	8,000
広告宣伝費	0	0	0	0	0	0	9,900	9,900
社会貢献経費	0	0	0	0	0	0	0	0
支払手数料	0	0	0	0	0	0	7,114	7,114
渉外慶弔費	0	0	0	0	0	0	110,500	110,500
雑費	0	0	0	0	0	0	4,052	4,052
経常費用計	4,062,184	245,001	4,307,185	514,233	760,485	1,274,718	842,758	6,424,661
当期経常増減額	1,202,017	△ 145,001	1,057,016	△ 514,233	△ 669,695	△ 1,183,928	2,779,320	2,652,408
<収支相償>								
ii. 経常外増減の部								
(i) 経常外収益								
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0
(ii) 経常外費用								
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0
法人税住民税及び事業税	0	0	0	0	80,000	80,000	0	80,000
当期一般正味財産増減額	1,202,017	△ 145,001	1,057,016	△ 514,233	△ 749,695	△ 1,263,928	2,779,320	2,572,408
一般正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	13,306,119	13,306,119
一般正味財産期末残高	1,202,017	△ 145,001	1,057,016	△ 514,233	△ 749,695	△ 1,263,928	16,085,439	15,878,527
II 指定正味財産の部								0
当期指定正味財産増減額								0
指定正味財産期首残高								0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	1,202,017	△ 145,001	1,057,016	△ 514,233	△ 749,695	△ 1,263,928	16,085,439	15,878,527